ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISSIUMAL
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE REINÍCIO DE PREGÃO ELETRÔNICO N°

129/2023 – PROCESSO Nº 4468/2023
O município de Crissiumal torna público aos interessados que a licitação
na modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada em softwares para fornecimento de sistemas de gestão

pública integradas, no modo de licenças de uso, sem limite de usuários,
nas áreas de administração geral, saúde, educação e câmara de
vereadores. inclui ainda serviços complementares necessários ao
funcionamento de tais sistemas, tais como migração de dados,
implantação, parametrizações e configurações, treinamento de usuários,
suporte técnico, manutenção corretiva, legal e evolutiva, bem como
hospedagem de cada solução em data center, FOI REINICIADO. Data e

hora da abertura da sessão pública, documentação e propostas: dia 29
de abril de 2024 às 08:30 horas. Certame e Edital:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br.

Crissiumal, 11 de abril de 2024.

MARCO AURÉLIO NEDEL - Prefeito Municipal

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/